第１号様式（第７条関係）
来てにほんまつ住宅取得支援事業補助金交付申請書

年　　月　　日
二本松市長

郵便番号
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
　二本松市来てにほんまつ住宅取得支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり来てにほんまつ住宅取得支援事業補助金の交付を申請します。
	補助対象住宅契約年月日
	　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	契約時の住所

	補助対象住宅取得
予定年月日
	　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日（予定）

	住宅取得予定地

	補助対象住宅
請負（売買）金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	家族の状況
	氏　　　　名
	続柄
	年齢
	生 年 月 日

	添付書類
	⑴　同一世帯員等の住民票の写し
⑵　補助対象住宅の請負契約書又は売買契約書の写し及び補助対象住宅の平面図
⑶　創業支援加算額がある場合には、交付決定通知書等その内容が分かる資料
⑷　この補助金の振込口座となる預金通帳等の写し
⑸　その他市長が必要と認める書類

	備考

[bookmark: _GoBack]